
Mityng Otwarcia Sezonu

SOSNOWIEC, 03.05.2025

Rzut młotem kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 78.48 WŁODARCZYK Anita KS AZS AWF Katowice Tokio (JPN) 3 Sie 21

Rekord Śląska U20 62.35 JELONKIEWICZ Agata MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bydgoszcz 11 Sie 11

start 10:02

FINAŁ 03.05.2025
koniec 10:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 70 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 x 40.63 44.13 x 41.88 42.95 44.13 PB

2 3 69 GREGORCZYK Martyna

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Lis 06 38.29 x 37.84 x 42.45 41.07 42.45

3 1 632 ŁODEJSKA Julia

KKL Kielce (SK)
21 Kwi 07 38.52 42.12 41.10 x 40.29 39.58 42.12 PB

Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 10:02

FINAŁ 03.05.2025
koniec 10:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 70 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 x 51.26 52.94 x 45.75 50.82 52.94 PB

2 3 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 x 45.63 x 43.40 43.72 43.32 45.63 PB

3 2 88 KWIATKOWSKA Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Lut 09 37.33 38.39 41.31 x x 39.75 41.31 PB

4 1 67 DREAS-WIDAJEWICZ Julia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
23 Lis 11 33.15 31.93 33.16 33.18 33.58 32.96 33.58 PB

Rzut młotem M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 64.05 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 14 Cze 12

start 11:06

FINAŁ 03.05.2025
koniec 11:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 127 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 56.69 55.53 x 54.95 56.25 x 56.69

2 1 63 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
29 Lip 10 44.89 45.08 45.88 41.25 r 45.88

Print:  04.05.2025 09:21:48 1/33



Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 68.69 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Chorzów 12 Wrz 10

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 11:06

FINAŁ 03.05.2025
koniec 11:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 617 KOTULSKI Dominik

KKL Kielce (SK)

8 Sie 08 x x x 60.90 x 59.50 60.90

2 7 63 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
29 Lip 10 50.51 x 52.48 53.81 52.22 49.16 53.81 PB

3 5 115 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 44.19 45.15 x 41.51 41.19 46.58 46.58 PB

4 2 51 TUTAJ Paweł

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lut 10 41.54 41.80 x x 42.01 x 42.01

5 3 656 MAŚLANKA Oskar

KKL Kielce (SK)

30 Sie 10 37.47 x x 34.64 x x 37.47 PB

6 1 79 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
22 Wrz 09 36.79 35.55 35.58 35.37 33.45 33.89 36.79

7 4 658 KOWALSKI Adam

KKL Kielce (SK)

25 Gru 10 32.97 x x 31.95 x x 32.97 PB

6 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 DNS

300 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 44.40 JAKSA Anna AZS-AWF Katowice Słubice 27 Wrz 03

Seria 1 03.05.2025 start 11:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.27

2 5 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 48.98 PB

3 6 262 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS MOS Katowice (SL) 52.12 PB

2 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

3 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) DNS

Seria 2 03.05.2025 start 11:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.11

2 5 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.80

3 3 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS MOS Katowice (SL) 50.86 PB

4 4 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.99 PB

5 6 15 GUCMAN Natalia 22 Cze 11 LUKS Podium Kup (OP) 54.47

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.11

2 1 1 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.27

3 2 2 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.80

4 2 1 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 48.98 PB

5 3 2 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS MOS Katowice (SL) 50.86 PB

6 4 2 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.99 PB

7 3 1 262 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS MOS Katowice (SL) 52.12 PB

8 5 2 15 GUCMAN Natalia 22 Cze 11 LUKS Podium Kup (OP) 54.47

1 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) DNS

1 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 6.02 (0.0) PRZĄDKA Jakub MKS Iskra Pszczyna Konopiska 5 Cze 24

start 11:00

FINAŁ 03.05.2025
koniec 11:43

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 13 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)
9 Mar 07 x

-0.9

6.31

+0.4

6.46

-0.4

6.34

+0.4

x

+0.5

6.09

-0.4

6.46
-0.4

2 14 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 x

+0.3

6.46

+0.1

6.29

+0.9

x

+1.3

x

+1.5

6.34

-0.9

6.46
+0.1

3 10 47 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)

10 Maj 11 6.28

-0.3

6.03

-0.4

6.15

+0.2

5.95

0.0

6.08

+0.9

6.10

+0.1

6.28
-0.3

PB

4 8 156 DYJA Maciej

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Lut 07 6.20

+3.5

5.79

-1.8

5.85

+0.1

5.47

-0.9

5.95

+0.1

x

-0.5

6.20
+3.5

5 9 5 KRAWCZYK Jakub

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)
17 Gru 09 5.92

+1.4

5.71

-1.2

x

-0.2

5.65

-1.7

x

+0.4

x

-0.7

5.92
+1.4

6 5 54 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Paź 08 5.82

+0.6

5.71

+0.1

5.85

+0.7

5.84

-1.3

5.62

+1.1

5.68

+0.3

5.85
+0.7

PB

7 11 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 5.78

+0.3

5.85

0.0

5.65

+0.5

5.68

-1.4

5.69

-0.4

5.66

+0.5

5.85
0.0

8 7 82 KOWAL Wojciech

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Cze 09 5.58

-0.6

5.73

-1.4

5.64

-0.1

5.34

-0.2

5.59

+0.1

5.72

0.0

5.73
-1.4

9 12 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)
3 Wrz 07 5.61

+0.2

x

0.0

x

+1.2

5.61
+0.2

10 6 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 5.12

-1.4

5.25

-0.3

5.30

+1.8

5.30
+1.8

11 4 30 DZIADEK Wojciech

LKS Pogórze Skoczów (SL)

5 Mar 11 x

+1.4

5.06

+0.1

r 5.06
+0.1

12 1 1 DADAK Dawid

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

21 Kwi 11 4.87

+0.3

4.99

+0.6

4.78

-0.2

4.99
+0.6

13 2 73 DZIADOWICZ Franciszek

LUKS Podium Kup (OP)
13 Sty 12 4.30

0.0

3.91

-0.1

4.03

-0.5

4.30
0.0

PB

14 3 268 MIGOŃ Fryderyk

MKS MOS Katowice (SL)

11 Lip 11 x

-2.5

x

-0.9

3.63

+0.8

3.63
+0.8

300 m pł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.33 ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Sosnowiec 9 Wrz 12

Seria 1 03.05.2025 start 11:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 40.73

2 4 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.49

3 2 70 KUNICKI Adam 4 Sty 11 LUKS Podium Kup (OP) 44.66

4 3 88 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.66 PB

60 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18
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Seria 1 03.05.2025 +0.2 m/s start 11:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.15 PB

2 2 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 8.21 PB

3 4 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.49

4 3 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.53 PB

5 6 244 WÓJCIK Weronika 23 Lut 05 LKS Omega Kleszczów (LD) 8.59 PB(.582)

6 8 125 GĘBICZ Aleksandra 26 Mar 11 LKS Omega Kleszczów (LD) 8.83 PB

7 7 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.85 PB

1 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

Seria 2 03.05.2025 +0.0 m/s start 11:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.59 PB(.582)

2 3 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.72 PB

3 2 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.03 PB

4 5 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.11 (.103)

5 7 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.11 PB(.107)

6 6 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.17 (.165)

7 8 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.20 PB

8 1 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.41 PB

Seria 3 03.05.2025 +0.1 m/s start 11:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.75 PB

2 4 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.08 PB

3 5 7 PACION Julia 2 Lip 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.16 PB(.154)

4 7 20 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.17 PB(.163)

5 2 256 SEWERYN Agnieszka 25 Cze 13 OKL Dynamic Olkusz (MA) 9.43 PB

6 3 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.46 PB

7 8 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.60 PB

Seria 4 03.05.2025 -0.8 m/s start 11:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 5 KEMPA Izabela 12 Lis 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.76 PB

2 5 99 SIWEK Anna 17 Lis 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.81 PB(.807)

3 6 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.93 PB

4 7 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.48 PB

5 2 244 RUDAWSKA Zofia 4 Lut 15 OKL Dynamic Olkusz (MA) 10.67 PB

6 3 110 SEWERYN Maria 10 Sty 17 OKL Dynamic Olkusz (MA) 10.69

7 8 15 TEODORCZUK Natalia 23 Sty 15 OKL Dynamic Olkusz (MA) 11.09 PB

Seria 5 03.05.2025 -0.3 m/s start 11:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.00

2 2 57 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.09

3 6 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.14

4 3 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.91

5 5 74 RAPA Dagmara 14 Sie 11 OKL Dynamic Olkusz (MA) 9.62

6 4 316 SEWERYN Natalia 16 Mar 12 OKL Dynamic Olkusz (MA) 9.72

8 AZIARYNSKAYA Yana 1 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 6 03.05.2025 -1.0 m/s start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 9 JAGODZIŃSKA Emilia 14 Paź 14 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.90

2 3 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.92

3 8 19 WRÓBEL Maria 19 Kwi 12 LUKS Podium Kup (OP) 9.16 (.155)

4 5 4 DĄBROWA Malwina 4 Cze 13 OKL Dynamic Olkusz (MA) 9.55

5 2 139 WASIUK Lena 8 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.81 (.803)
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6 7 133 ROŚ Milena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.95

7 4 5 ZAWIŚLAK Julia 6 Sie 14 OKL Dynamic Olkusz (MA) 10.78

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 5 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.00 -0.3

2 2 5 57 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.09 -0.3

3 3 5 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.14 -0.3

4 1 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.15 PB +0.2

5 2 1 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 8.21 PB +0.2

6 3 1 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.49 +0.2

7 4 1 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.53 PB +0.2

8 5 1 244 WÓJCIK Weronika 23 Lut 05 LKS Omega Kleszczów (LD) 8.59 (.582) PB +0.2

8 1 2 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.59 (.582) PB +0.0

10 2 2 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.72 PB +0.0

11 1 3 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.75 PB +0.1

12 6 1 125 GĘBICZ Aleksandra 26 Mar 11 LKS Omega Kleszczów (LD) 8.83 PB +0.2

13 7 1 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.85 PB +0.2

14 1 6 9 JAGODZIŃSKA Emilia 14 Paź 14 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.90 -1.0

15 4 5 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.91 -0.3

16 2 6 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.92 -1.0

17 3 2 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.03 PB +0.0

18 2 3 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.08 PB +0.1

19 4 2 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.11 (.103) +0.0

20 5 2 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.11 (.107) PB +0.0

21 3 3 7 PACION Julia 2 Lip 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.16 (.154) PB +0.1

22 3 6 19 WRÓBEL Maria 19 Kwi 12 LUKS Podium Kup (OP) 9.16 (.155) -1.0

23 4 3 20 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.17 (.163) PB +0.1

24 6 2 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.17 (.165) +0.0

25 7 2 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.20 PB +0.0

26 8 2 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.41 PB +0.0

27 5 3 256 SEWERYN Agnieszka 25 Cze 13 OKL Dynamic Olkusz (MA) 9.43 PB +0.1

28 6 3 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.46 PB +0.1

29 4 6 4 DĄBROWA Malwina 4 Cze 13 OKL Dynamic Olkusz (MA) 9.55 -1.0

30 7 3 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.60 PB +0.1

31 5 5 74 RAPA Dagmara 14 Sie 11 OKL Dynamic Olkusz (MA) 9.62 -0.3

32 6 5 316 SEWERYN Natalia 16 Mar 12 OKL Dynamic Olkusz (MA) 9.72 -0.3

33 1 4 5 KEMPA Izabela 12 Lis 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.76 PB -0.8

34 5 6 139 WASIUK Lena 8 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.81 (.803) -1.0

35 2 4 99 SIWEK Anna 17 Lis 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.81 (.807) PB -0.8

36 3 4 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.93 PB -0.8

37 6 6 133 ROŚ Milena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.95 -1.0

38 4 4 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.48 PB -0.8

39 5 4 244 RUDAWSKA Zofia 4 Lut 15 OKL Dynamic Olkusz (MA) 10.67 PB -0.8

40 6 4 110 SEWERYN Maria 10 Sty 17 OKL Dynamic Olkusz (MA) 10.69 -0.8

41 7 6 5 ZAWIŚLAK Julia 6 Sie 14 OKL Dynamic Olkusz (MA) 10.78 -1.0

42 7 4 15 TEODORCZUK Natalia 23 Sty 15 OKL Dynamic Olkusz (MA) 11.09 PB -0.8

1 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

5 AZIARYNSKAYA Yana 1 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy

60 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 03.05.2025 +0.9 m/s start 11:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 15 KEMPA Igor 6 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.83 PB

2 4 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.40 PB

3 3 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.73 PB

4 2 222 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.87 PB

5 7 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.91 PB

6 6 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.95 PB
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Seria 2 03.05.2025 -1.2 m/s start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 22 KOCOT Alan 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.77 PB

2 5 20 DŁUGIŃSKI Krzysztof 26 Lut 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.88 PB

3 4 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.94 PB

4 2 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.49 PB

5 7 71 MORYŃ Dominik 22 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.51 PB

6 6 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.67 PB

Seria 3 03.05.2025 -0.9 m/s start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 1 DADAK Dawid 21 Kwi 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.27

2 4 99 WALA Tomasz 6 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.20

3 5 434 SIEMEK Krzysztof 9 Sty 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.57

4 3 144 GŁADOSZ Dawid 8 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.75

5 7 244 LIPA Krystian 17 Sty 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.01

6 6 10 HABZDA Michał 20 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.22

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 15 KEMPA Igor 6 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.83 PB +0.9

2 1 3 1 DADAK Dawid 21 Kwi 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.27 -0.9

3 2 1 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.40 PB +0.9

4 3 1 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.73 PB +0.9

5 1 2 22 KOCOT Alan 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.77 PB -1.2

6 4 1 222 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.87 PB +0.9

7 2 2 20 DŁUGIŃSKI Krzysztof 26 Lut 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.88 PB -1.2

8 5 1 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.91 PB +0.9

9 3 2 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.94 PB -1.2

10 6 1 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.95 PB +0.9

11 2 3 99 WALA Tomasz 6 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.20 -0.9

12 4 2 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.49 PB -1.2

13 5 2 71 MORYŃ Dominik 22 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.51 PB -1.2

14 3 3 434 SIEMEK Krzysztof 9 Sty 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.57 -0.9

15 6 2 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.67 PB -1.2

16 4 3 144 GŁADOSZ Dawid 8 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.75 -0.9

17 5 3 244 LIPA Krystian 17 Sty 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.01 -0.9

18 6 3 10 HABZDA Michał 20 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.22 -0.9

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 03.05.2025 +1.6 m/s start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.29 PB

2 4 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.36 PB

3 2 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.60 PB

4 8 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.71 PB

5 5 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 KS AZS AWF Wrocław (DS) 12.78

6 1 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.81 PB

7 3 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.87

8 7 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.96
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Seria 2 03.05.2025 +2.1 m/s start 11:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.95 (.949)

2 6 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 13.31

3 1 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.38

4 8 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.42

5 2 14 JUŚCIŃSKA Alicja 26 Gru 11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 13.53

6 5 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.55

7 7 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.64

8 4 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.70

Seria 3 03.05.2025 +0.9 m/s start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.35 PB

2 8 200 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.37 PB

3 3 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.43 PB

4 7 81 BETLEJA Natalia 12 Lut 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.83 PB(.825)

5 5 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.83 (.829)

6 2 222 JANIK Natasza 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.98 PB

7 4 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.01 (.005)

Seria 4 03.05.2025 +0.1 m/s start 11:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 170 JANUSZEWSKA Maja 21 Sty 09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 13.61 PB

2 4 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.72 PB

3 5 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.75 PB

4 8 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.93 PB

5 7 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 14.51

6 6 22 HOLON Elżbieta 16 Lis 07 MKS MOS Katowice (SL) 14.63 (.628)

7 2 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.93 (.928)

Seria 5 03.05.2025 +0.1 m/s start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 41 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 14.01 PB(.009)

2 6 11 TOMCZYK Zuzanna 8 Lip 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.30 PB

3 4 239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12 MKS MOS Katowice (SL) 14.34 PB

4 7 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.77 PB

5 3 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.87 PB

6 2 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.91 PB(.902)

7 8 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.55 PB

Seria 6 03.05.2025 +0.3 m/s start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 66 ŚWITOŃ Magdalena 15 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.37 PB

2 4 55 MACHCIŃSKA Joanna 29 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.70 PB

3 5 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.91 PB(.907)

4 6 177 JONES Alicja 10 Lis 11 MKS MOS Katowice (SL) 15.33 PB

5 3 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.50 PB

6 2 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.83 PB

7 8 55 GÓRSKA Aleksandra 16 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.93 PB

Seria 7 03.05.2025 -0.5 m/s start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.73

2 8 57 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.95 (.941)

3 7 13 KULA Marta 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.74

4 3 56 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.11

5 5 180 RYBAK Milena 2 Wrz 11 MKS MOS Katowice (SL) 15.07

6 4 54 JANOWSKA Oliwia 23 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.53
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2 11 CZUPRYNA Maria 5 Paź 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Seria 8 03.05.2025 +1.1 m/s start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 14.29

2 2 33 JANKOWSKA Nadia 20 Maj 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.63 (.623)

3 8 12 MOŃKA Karolina 25 Gru 11 MKS MOS Katowice (SL) 14.93 (.923)

4 3 14 BOROWIK Amelia 14 Maj 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.04

5 4 114 MIANOWANA Wiktoria 25 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.23

6 5 13 KOMONIEWSKA Karolina 29 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.63

7 6 178 SZELIGA Amelia 19 Sie 13 MKS MOS Katowice (SL) 15.70
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.29 PB +1.6

2 2 1 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.36 PB +1.6

3 3 1 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.60 PB +1.6

4 4 1 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.71 PB +1.6

5 1 7 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.73 -0.5

6 5 1 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 KS AZS AWF Wrocław (DS) 12.78 +1.6

7 6 1 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.81 PB +1.6

8 7 1 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.87 +1.6

9 2 7 57 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.95 (.941) -0.5

10 1 2 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.95 (.949) +2.1

11 8 1 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.96 +1.6

12 2 2 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 13.31 +2.1

13 1 3 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.35 PB +0.9

14 2 3 200 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.37 PB +0.9

15 3 2 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.38 +2.1

16 4 2 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.42 +2.1

17 3 3 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.43 PB +0.9

18 5 2 14 JUŚCIŃSKA Alicja 26 Gru 11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 13.53 +2.1

19 6 2 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.55 +2.1

20 1 4 170 JANUSZEWSKA Maja 21 Sty 09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 13.61 PB +0.1

21 7 2 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.64 +2.1

22 8 2 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.70 +2.1

23 2 4 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.72 PB +0.1

24 3 7 13 KULA Marta 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.74 -0.5

25 3 4 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.75 PB +0.1

26 4 3 81 BETLEJA Natalia 12 Lut 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.83 (.825) PB +0.9

27 5 3 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.83 (.829) +0.9

28 4 4 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.93 PB +0.1

29 6 3 222 JANIK Natasza 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.98 PB +0.9

30 7 3 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.01 (.005) +0.9

31 1 5 41 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 14.01 (.009) PB +0.1

32 4 7 56 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.11 -0.5

33 1 8 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 14.29 +1.1

34 2 5 11 TOMCZYK Zuzanna 8 Lip 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.30 PB +0.1

35 3 5 239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12 MKS MOS Katowice (SL) 14.34 PB +0.1

36 1 6 66 ŚWITOŃ Magdalena 15 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.37 PB +0.3

37 5 4 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 14.51 +0.1

38 2 8 33 JANKOWSKA Nadia 20 Maj 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.63 (.623) +1.1

39 6 4 22 HOLON Elżbieta 16 Lis 07 MKS MOS Katowice (SL) 14.63 (.628) +0.1

40 2 6 55 MACHCIŃSKA Joanna 29 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.70 PB +0.3

41 4 5 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.77 PB +0.1

42 5 5 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.87 PB +0.1

43 6 5 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.91 (.902) PB +0.1

44 3 6 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.91 (.907) PB +0.3

45 3 8 12 MOŃKA Karolina 25 Gru 11 MKS MOS Katowice (SL) 14.93 (.923) +1.1

46 7 4 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.93 (.928) +0.1

47 4 8 14 BOROWIK Amelia 14 Maj 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.04 +1.1

48 5 7 180 RYBAK Milena 2 Wrz 11 MKS MOS Katowice (SL) 15.07 -0.5

49 5 8 114 MIANOWANA Wiktoria 25 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.23 +1.1

50 4 6 177 JONES Alicja 10 Lis 11 MKS MOS Katowice (SL) 15.33 PB +0.3

51 5 6 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.50 PB +0.3

52 6 7 54 JANOWSKA Oliwia 23 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.53 -0.5

53 7 5 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.55 PB +0.1

54 6 8 13 KOMONIEWSKA Karolina 29 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.63 +1.1

55 7 8 178 SZELIGA Amelia 19 Sie 13 MKS MOS Katowice (SL) 15.70 +1.1

56 6 6 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.83 PB +0.3

57 7 6 55 GÓRSKA Aleksandra 16 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.93 PB +0.3

7 11 CZUPRYNA Maria 5 Paź 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.77 () WORMICZEK Gabriel SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała Bielsko-Biała 1 Paź 24

start 11:50

FINAŁ 03.05.2025
koniec 12:30

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 180 190 195 WYNIK

1 7 167 KLUCZNY Alan

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Mar 06 -

o

-

o

-

xxx

- - - - - - - 1.90

2 6 300 WORMICZEK Gabriel

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

9 Sty 11 - - - - o o xo o xo xxx 1.70

3 5 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 - - - - o o o o xxo xxx 1.70 PB

4 3 62 KUNICKI Adam

LUKS Podium Kup (OP)

4 Sty 11 - - - o o o o xo xxo xxx 1.70 PB

5 4 755 ŻARSKI Jędrzej

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Lis 08 - - - - o o o o xxx 1.65 PB

6 1 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Kwi 12 o o o o xxo xxx 1.50 PB

7 2 612 BRZOSKA Tymoteusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

19 Lip 11 o xxx 1.30 =PB

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.92 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 20 Maj 79

Rekord Śląska U20 52.14 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 22 Maj 77

Rekord Śląska U18 51.50 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 12:10

FINAŁ 03.05.2025
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 636 GOŁDY Weronika

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
21 Paź 09 28.70 28.16 27.00 31.50 x x 31.50 PB

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 12:10

FINAŁ 03.05.2025
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 28 WRÓBEL Julia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Gru 12 31.13 32.36 28.68 30.16 29.90 30.50 32.36 PB

2 1 903 WACHULEC Gabriela

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
17 Sty 11 30.90 27.28 29.62 22.45 19.99 29.34 30.90 PB

3 2 445 KAMYSHNIA Khrystyna

UKS Dziesiątka Radomsko (LD)

2 Sty 11 28.29 x 27.17 25.08 x x 28.29 PB
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 12:10

FINAŁ 03.05.2025
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 1 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
17 Mar 10 x 48.05 x 47.95 x 49.10 49.10 PB

2 5 835 CZARNECKI Tomasz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 10 x 36.08 38.45 40.38 x x 40.38

3 4 250 KĘPA Maciej

UKS Dziesiątka Radomsko (LD)

10 Sie 10 29.96 32.12 31.30 29.12 30.26 x 32.12

4 3 919 SITEK Aleksander

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

24 Kwi 11 29.60 29.38 x x x x 29.60

5 2 13 KLUŹNIAK Michał

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
3 Lis 11 x 25.70 x x 21.81 x 25.70

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.52 (0.7) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 18 Maj 24

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.56 (0.8) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 28 Wrz 24

Seria 1 03.05.2025 +2.1 m/s start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.09

2 1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.31

3 8 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.36 (.353)

4 3 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.42

5 2 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.61

6 4 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 11.65

7 7 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.68

5 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 2 03.05.2025 +1.6 m/s start 12:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.36 SB(.356)

2 5 11 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.40 PB

3 7 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.53 PB

4 1 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 11.83 PB

5 3 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.92

6 6 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.98 (.975)

7 8 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.00 PB

8 2 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.06

Seria 3 03.05.2025 +1.5 m/s start 12:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 15 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 11.79 PB

2 4 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 11.98 PB(.975)

3 1 54 URBAŃSKI Wojciech 14 Paź 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.26 PB

4 6 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.31 PB

5 2 520 KUCHARZEWSKI Piotr 26 Sty 07 UKS Dziesiątka Radomsko (LD) 12.33 PB

6 7 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.37 PB

7 8 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 12.60

3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS
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Seria 4 03.05.2025 +1.0 m/s start 12:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.57 PB(.569)

2 7 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.72 PB

3 2 70 POKUSA Nikodem 23 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.83 PB

4 5 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 13.04 PB

5 6 612 BRZOSKA Tymoteusz 19 Lip 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.14 PB

6 3 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 13.17 PB

7 8 18 OSOWSKI Jakub 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.69 PB

8 1 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.76

Seria 5 03.05.2025 -0.8 m/s start 12:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.73

2 3 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.76

3 1 9 MARSZAŁEK Wiktor 25 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 12.10

4 6 5 POLACZEK Robert 13 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.18

5 7 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.57 (.567)

6 8 377 DZIADZIO Bruno 3 Sty 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.59

7 5 160 MIGOŃ Fryderyk 11 Lip 11 MKS MOS Katowice (SL) 14.01 PB

8 4 222 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.70 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.09 +2.1

2 2 1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.31 +2.1

3 3 1 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.36 (.353) +2.1

4 1 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.36 (.356) SB +1.6

5 2 2 11 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.40 PB +1.6

6 4 1 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.42 +2.1

7 3 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.53 PB +1.6

8 5 1 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.61 +2.1

9 6 1 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 11.65 +2.1

10 7 1 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.68 +2.1

11 1 5 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.73 -0.8

12 2 5 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.76 -0.8

13 1 3 15 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 11.79 PB +1.5

14 4 2 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 11.83 PB +1.6

15 5 2 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.92 +1.6

16 6 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.98 (.975) +1.6

16 2 3 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 11.98 (.975) PB +1.5

18 7 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.00 PB +1.6

19 8 2 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.06 +1.6

20 3 5 9 MARSZAŁEK Wiktor 25 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 12.10 -0.8

21 4 5 5 POLACZEK Robert 13 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.18 -0.8

22 3 3 54 URBAŃSKI Wojciech 14 Paź 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.26 PB +1.5

23 4 3 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.31 PB +1.5

24 5 3 520 KUCHARZEWSKI Piotr 26 Sty 07 UKS Dziesiątka Radomsko (LD) 12.33 PB +1.5

25 6 3 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.37 PB +1.5

26 5 5 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.57 (.567) -0.8

27 1 4 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.57 (.569) PB +1.0

28 6 5 377 DZIADZIO Bruno 3 Sty 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.59 -0.8

29 7 3 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 12.60 +1.5

30 2 4 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.72 PB +1.0

31 3 4 70 POKUSA Nikodem 23 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.83 PB +1.0

32 4 4 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 13.04 PB +1.0

33 5 4 612 BRZOSKA Tymoteusz 19 Lip 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.14 PB +1.0

34 6 4 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 13.17 PB +1.0

35 7 4 18 OSOWSKI Jakub 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.69 PB +1.0

36 7 5 160 MIGOŃ Fryderyk 11 Lip 11 MKS MOS Katowice (SL) 14.01 PB -0.8

37 8 5 222 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.70 PB -0.8

38 8 4 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.76 +1.0

1 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  04.05.2025 09:21:48 13/33



Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 12:20

FINAŁ 03.05.2025
koniec 13:02

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 19 8 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 5.17

+1.1

5.25

+2.2

5.25

+2.1

5.23

+0.7

3.76

+1.4

4.68

+2.1

5.25
+2.1

2 21 163 ŚLIWA Julia

MOSM Tychy (SL)

14 Paź 03 x

+0.8

x

+2.6

4.94

+0.4

5.24

+0.2

x

+1.1

x

+0.6

5.24
+0.2

3 18 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 4.89

+1.3

4.86

+0.9

5.16

+0.5

4.74

+0.1

x

+1.5

4.96

+3.0

5.16
+0.5

PB

4 12 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)
23 Sty 11 5.11

+2.4

4.93

+0.3

4.71

+1.2

- - 4.85

+1.2

5.11
+2.4

5 16 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 4.98

+0.5

4.95

+1.0

x

+0.5

4.76

+0.8

x

+1.4

x

+0.8

4.98
+0.5

PB

6 20 51 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Lut 09 4.82

+0.6

4.92

+1.5

4.91

+0.2

4.56

+0.2

4.84

+1.8

4.70

+1.2

4.92
+1.5

7 17 73 KOLMAN Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)
23 Sty 10 4.78

+1.1

4.85

+0.5

4.70

+2.0

x

+0.7

4.67

+0.8

4.77

+1.4

4.85
+0.5

8 13 49 MANOWSKA Magdalena

MKS Iskra Pszczyna (SL)

8 Sty 07 x

+2.7

4.61

+0.8

x

+1.9

4.56

+0.8

x

+2.3

4.39

+0.8

4.61
+0.8

9 15 63 WIEJA Klaudia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 08 4.54

+1.5

4.58

+1.0

4.42

+2.3

4.58
+1.0

10 2 249 ŚWITOŃ Magdalena

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

15 Cze 11 x

+1.3

4.51

+0.8

4.45

+2.0

4.51
+0.8

11 14 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
5 Gru 09 4.47

+0.9

4.45

+1.4

x

+2.0

4.47
+0.9

12 11 75 SYCHLA Emilia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

13 Kwi 09 4.27

+0.9

4.42

+0.3

4.47

+1.3

4.47
+1.3

PB

13 10 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 4.13

+0.4

4.19

+1.8

4.43

+1.5

4.43
+1.5

PB

14 9 37 WYSOCKA Liliana

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Lut 11 4.42

-0.6

4.40

+1.1

4.28

+0.1

4.42
-0.6

PB

15 3 14 POPĘDA Julia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
5 Gru 11 x

+1.8

4.01

+0.5

3.66

+1.9

4.01
+0.5

16 1 864 KLOC Emilia

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

3 Lis 11 3.97

+1.5

3.94

+1.4

3.75

+1.5

3.97
+1.5

17 7 18 ZAJĄC Zuzanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

14 Cze 11 3.95

+0.3

3.82

+1.2

x

+1.9

3.95
+0.3

PB

18 8 46 ŚWIERCZYŃSKA Wiktoria

LUKS Podium Kup (OP)

1 Maj 11 3.80

-0.3

3.86

+2.4

x

+1.1

3.86
+2.4

19 6 865 MADEJ Magdalena

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
11 Paź 11 3.82

-0.1

3.75

+2.3

x

+1.4

3.82
-0.1

PB

20 5 15 GUCMAN Natalia

LUKS Podium Kup (OP)

22 Cze 11 3.41

+0.9

3.63

+0.6

3.71

+1.6

3.71
+1.6

21 4 11 PIWOWARSKA Karolina

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

11 Lip 11 3.41

+1.6

3.58

+0.5

3.34

+0.7

3.58
+0.5
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2000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 5:43.47 ŻEBROWSKI Dawid MKS-MOS Płomień Sosnowiec Siedlce 30 Wrz 06

Seria 1 03.05.2025 start 12:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 321 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 5:36.90 PB

2 6 323 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 5:41.01 PB

3 4 115 DUDZIŃSKI Mikołaj 17 Lis 06 MKS MOS Katowice (SL) 5:56.97

4 1 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 5:59.72 PB

5 5 282 GROBELNY Tymoteusz 2 Maj 05 OKL Oborniki (WP) 6:25.70 PB

6 3 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 6:29.76 PB

MIĘDZYCZASY

1000m 323 WAWROWSKI Dominik 2:49.9 [ 2:49.9 ]
2000m 321 POLOCZEK Kamil 5:36.90 [ 2:47.0 ]

1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:39.95 HAŁASA Monika UKS Olimpia Zabrze Sopot 28 Lip 16

Rekord Śląska U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Berlin (GER) 21 Sie 74

Rekord Śląska U18 2:46.85 DEPTUŁA Magdalena GKS Piast Gliwice Stara Boleslav 10 Lip 04

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Rekord Śląska U14 3:00.36 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 9 Wrz 00

Seria 1 03.05.2025 start 12:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 3:04.30 PB

2 3 241 SUJATA Zofia 24 Paź 06 LKS Omega Kleszczów (LD) 3:06.51 PB

3 5 73 MUSIK Maja 4 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:08.74 PB

4 10 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:09.09 PB

5 7 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:09.45

6 2 79 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:13.59 PB

7 9 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:14.38

8 1 158 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:16.95

9 8 32 KWIATOŃ Natalia 17 Gru 09 UKS Diament Godów (SL) 3:20.30

10 4 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:27.26

MIĘDZYCZASY

600m 1 SIKORA Alicja 1:50.54 [ 1:50.54 ]
1000m 1 SIKORA Alicja 3:04.30 [ 1:13.76 ]

Seria 2 03.05.2025 start 12:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:17.26 PB

2 2 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:22.53 PB

3 7 141 PTASIŃSKA Nicole 15 Maj 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:23.79

4 3 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:28.10 PB

5 6 555 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 3:32.33

6 4 88 WRÓBLEWSKA Judyta 22 Cze 93 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:36.26

7 1 45 SKÓRKA Renata 16 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:39.21 PB

8 5 8 KOWALEWSKA Dagmara 19 Lut 91 MKS Żywiec (SL) 3:43.54

MIĘDZYCZASY

600m 30 WOJTYŁA Aleksandra 2:00.46 [ 2:00.46 ]
1000m 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3:17.26 [ 1:16.80 ]
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 3:04.30 PB

2 2 1 241 SUJATA Zofia 24 Paź 06 LKS Omega Kleszczów (LD) 3:06.51 PB

3 3 1 73 MUSIK Maja 4 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:08.74 PB

4 4 1 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:09.09 PB

5 5 1 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:09.45

6 6 1 79 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:13.59 PB

7 7 1 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:14.38

8 8 1 158 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:16.95

9 1 2 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:17.26 PB

10 9 1 32 KWIATOŃ Natalia 17 Gru 09 UKS Diament Godów (SL) 3:20.30

11 2 2 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:22.53 PB

12 3 2 141 PTASIŃSKA Nicole 15 Maj 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:23.79

13 10 1 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:27.26

14 4 2 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:28.10 PB

15 5 2 555 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 3:32.33

16 6 2 88 WRÓBLEWSKA Judyta 22 Cze 93 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:36.26

17 7 2 45 SKÓRKA Renata 16 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:39.21 PB

18 8 2 8 KOWALEWSKA Dagmara 19 Lut 91 MKS Żywiec (SL) 3:43.54

Podsumowanie rundy

1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:19.3 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Białystok 8 Wrz 81

Rekord Śląska U20 2:21.5 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71

Rekord Śląska U18 2:25.64 GOŁKOWSKI Kamil TL Pogoń Ruda Śląska Moskwa (RUS) 21 Maj 10

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Rekord Śląska U14 2:46.11 PIOTROWSKI Jędrzej UKS Chromik Mysłowice Pszczyna 20 Wrz 15

Seria 1 03.05.2025 start 12:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 12 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:33.61 PB

2 2 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:39.79

3 10 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:43.52

4 14 11 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 2:44.53 PB

5 7 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:48.33 PB

6 3 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:52.70 PB

7 4 101 NOWAK Karol 3 Mar 10 MKS MOS Katowice (SL) 2:59.64 PB

8 11 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:02.54

9 13 266 POGORZELSKI Miłosz 13 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:07.37 PB

10 8 49 JAKSENDER Artur 14 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:12.69

11 6 55 SEMPER Jakub 27 Kwi 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:15.59

12 5 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:39.34 PB

1 351 SZUMSKI Krzysztof 15 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

9 111 KOWALCZYK Antoni 22 Lip 11 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

MIĘDZYCZASY

600m 28 URBAŚ Mikołaj 1:32.66 [ 1:32.66 ]
1000m 28 URBAŚ Mikołaj 2:33.61 [ 1:00.95 ]

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 63.52 GAJDZIŃSKI Leszek KS Górnik Zabrze Warszawa 17 Sie 74

start 13:00

FINAŁ 03.05.2025
koniec 13:38

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 307 PUDŁOWSKI Szymon

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Lip 89 x 41.32 40.00 40.94 40.86 38.72 41.32 SB
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 58.53 ROCH Bartosz MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Poznań 7 Cze 09

start 13:00

FINAŁ 03.05.2025
koniec 13:38

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
3 Lut 09 x 38.75 40.01 x 42.65 40.75 42.65

2 1 593 KRAKOWIAK Michał

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

2 Wrz 07 36.66 31.13 32.74 35.32 37.26 29.79 37.26

3 3 292 BAREŁA Bruno

UKS Dziesiątka Radomsko (LD)

16 Lut 07 35.58 36.08 33.07 x 30.39 34.01 36.08 PB

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 59.01 MAZUR Szymon MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 31 Maj 15

start 13:00

FINAŁ 03.05.2025
koniec 13:38

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 617 KOTULSKI Dominik

KKL Kielce (SK)

8 Sie 08 49.50 x x x x x 49.50 PB

2 2 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 45.27 45.79 x 38.76 42.89 45.40 45.79

3 1 904 ŚWISTEK Oliwier

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

13 Paź 09 29.10 x 26.03 x 26.57 x 29.10

3 28 KUNICKI Wiktor

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)
9 Cze 09 x x x x x x NM

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 12:50

FINAŁ 03.05.2025
koniec 13:12

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 9.23 9.36 9.34 x x 9.93 9.93 PB

2 1 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 7.58 7.50 7.75 7.69 7.81 x 7.81
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 12:50

FINAŁ 03.05.2025
koniec 13:12

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 903 WACHULEC Gabriela

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Sty 11 9.51 9.43 10.24 - 9.10 10.03 10.24 PB

2 2 170 JANUSZEWSKA Maja

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)
21 Sty 09 8.45 8.41 8.03 9.68 8.61 8.47 9.68

3 5 1 KWIATKOWSKA Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Lut 09 8.63 8.78 x 8.83 9.14 9.46 9.46 PB

4 1 865 MADEJ Magdalena

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Paź 11 7.17 7.54 x 7.60 8.50 7.72 8.50

5 3 111 MACHERZYŃSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

20 Maj 11 6.50 7.83 8.40 8.37 8.05 7.45 8.40 PB

150 metrów kobiet

Seria 1 03.05.2025 +1.0 m/s start 12:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.13 PB

2 5 320 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.65 PB

3 3 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.80 PB

4 6 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19.07

5 2 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 19.60

Seria 2 03.05.2025 +0.8 m/s start 13:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.05

2 5 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 19.64 PB

3 4 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.86

4 3 22 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 19.88 PB

5 6 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 20.25

Seria 3 03.05.2025 +1.7 m/s start 13:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.74

2 2 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 20.08 PB

3 3 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 20.64

4 6 244 WÓJCIK Weronika 23 Lut 05 LKS Omega Kleszczów (LD) 20.99 PB

5 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Seria 4 03.05.2025 +1.4 m/s start 13:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.36

2 5 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 19.68

3 6 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 20.52

4 3 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 21.20 PB(.193)

4 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS
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Seria 5 03.05.2025 +0.5 m/s start 13:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 170 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 19.56

2 5 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 20.02

3 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 20.43

4 3 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 20.60

5 6 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 21.65 (.642)

Seria 6 03.05.2025 +0.7 m/s start 13:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.92

2 5 200 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 20.28

3 6 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 20.61

4 4 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 21.01

5 2 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 22.97 (.969)

Seria 7 03.05.2025 +1.1 m/s start 13:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 20.79

2 4 41 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 21.20 (.196)

3 5 12 POPŁAWSKA Natalia 13 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 22.16

4 6 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 22.33

5 3 4 DĄBROWA Malwina 4 Cze 13 OKL Dynamic Olkusz (MA) 22.78

Seria 8 03.05.2025 +1.3 m/s start 13:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 55 MACHCIŃSKA Joanna 29 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.21

2 4 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 22.97 (.965)

3 3 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 23.12

4 5 74 RAPA Dagmara 14 Sie 11 OKL Dynamic Olkusz (MA) 23.51

5 2 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 23.96

6 1 5 ZAWIŚLAK Julia 6 Sie 14 OKL Dynamic Olkusz (MA) 26.91

Seria 9 03.05.2025 +1.0 m/s start 13:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.16

2 3 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 19.50

3 1 9 JAGODZIŃSKA Emilia 14 Paź 14 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 21.35

4 6 54 JANOWSKA Oliwia 23 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.64

5 4 55 GÓRSKA Aleksandra 16 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 24.52

6 5 15 TEODORCZUK Natalia 23 Sty 15 OKL Dynamic Olkusz (MA) 29.20 PB

Seria 10 03.05.2025 +1.3 m/s start 13:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 125 GĘBICZ Aleksandra 26 Mar 11 LKS Omega Kleszczów (LD) 21.43

2 2 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 21.52

3 3 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 21.65 (.641)

4 5 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 22.55

5 6 133 ROŚ Milena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 24.33

6 1 244 RUDAWSKA Zofia 4 Lut 15 OKL Dynamic Olkusz (MA) 26.83
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.13 PB +1.0

2 2 1 320 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.65 PB +1.0

3 3 1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.80 PB +1.0

4 1 2 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.05 +0.8

5 4 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19.07 +1.0

6 1 9 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.16 +1.0

7 1 4 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.36 +1.4

8 2 9 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 19.50 +1.0

9 1 5 170 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 19.56 +0.5

10 5 1 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 19.60 +1.0

11 2 2 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 19.64 PB +0.8

12 2 4 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 19.68 +1.4

13 1 3 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.74 +1.7

14 3 2 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.86 +0.8

15 4 2 22 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 19.88 PB +0.8

16 1 6 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 19.92 +0.7

17 2 5 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 20.02 +0.5

18 2 3 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 20.08 PB +1.7

19 5 2 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 20.25 +0.8

20 2 6 200 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 20.28 +0.7

21 3 5 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 20.43 +0.5

22 3 4 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 20.52 +1.4

23 4 5 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 20.60 +0.5

24 3 6 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 20.61 +0.7

25 3 3 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 20.64 +1.7

26 1 7 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 20.79 +1.1

27 4 3 244 WÓJCIK Weronika 23 Lut 05 LKS Omega Kleszczów (LD) 20.99 PB +1.7

28 4 6 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 21.01 +0.7

29 4 4 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 21.20 (.193) PB +1.4

30 2 7 41 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 21.20 (.196) +1.1

31 3 9 9 JAGODZIŃSKA Emilia 14 Paź 14 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 21.35 +1.0

32 1 10 125 GĘBICZ Aleksandra 26 Mar 11 LKS Omega Kleszczów (LD) 21.43 +1.3

33 2 10 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 21.52 +1.3

34 3 10 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 21.65 (.641) +1.3

35 5 5 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 21.65 (.642) +0.5

36 3 7 12 POPŁAWSKA Natalia 13 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 22.16 +1.1

37 1 8 55 MACHCIŃSKA Joanna 29 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.21 +1.3

38 4 7 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 22.33 +1.1

39 4 10 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 22.55 +1.3

40 5 7 4 DĄBROWA Malwina 4 Cze 13 OKL Dynamic Olkusz (MA) 22.78 +1.1

41 2 8 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 22.97 (.965) +1.3

42 5 6 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 22.97 (.969) +0.7

43 3 8 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 23.12 +1.3

44 4 8 74 RAPA Dagmara 14 Sie 11 OKL Dynamic Olkusz (MA) 23.51 +1.3

45 4 9 54 JANOWSKA Oliwia 23 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.64 +1.0

46 5 8 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 23.96 +1.3

47 5 10 133 ROŚ Milena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 24.33 +1.3

48 5 9 55 GÓRSKA Aleksandra 16 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 24.52 +1.0

49 6 10 244 RUDAWSKA Zofia 4 Lut 15 OKL Dynamic Olkusz (MA) 26.83 +1.3

50 6 8 5 ZAWIŚLAK Julia 6 Sie 14 OKL Dynamic Olkusz (MA) 26.91 +1.3

51 6 9 15 TEODORCZUK Natalia 23 Sty 15 OKL Dynamic Olkusz (MA) 29.20 PB +1.0

4 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

3 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Podsumowanie rundy

150 metrów mężczyzn
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Seria 1 03.05.2025 +1.6 m/s start 13:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.69 PB

2 2 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 16.89

3 4 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 17.02 PB

4 5 232 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 MKS MOS Katowice (SL) 17.36

6 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 2 03.05.2025 +1.3 m/s start 13:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.76

2 6 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 17.00

3 4 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.66

4 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 18.50

3 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Seria 3 03.05.2025 +2.5 m/s start 13:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.43

2 2 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.93

3 3 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.03

4 1 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 18.23

5 5 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 18.45

6 6 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 18.69

Seria 4 03.05.2025 +2.4 m/s start 13:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.46

2 3 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 17.65

3 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 18.36

4 5 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 18.66

5 2 377 DZIADZIO Bruno 3 Sty 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 18.70

6 1 434 SIEMEK Krzysztof 9 Sty 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 23.10

Seria 5 03.05.2025 +2.0 m/s start 13:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.80

2 6 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 18.13

3 3 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.27

4 5 70 POKUSA Nikodem 23 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.37

5 4 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 19.80

6 1 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 24.11
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.69 PB +1.6

2 1 2 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.76 +1.3

3 2 1 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 16.89 +1.6

4 2 2 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 17.00 +1.3

5 3 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 17.02 PB +1.6

6 4 1 232 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 MKS MOS Katowice (SL) 17.36 +1.6

7 1 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.43 +2.5

8 1 4 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.46 +2.4

9 2 4 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 17.65 +2.4

10 3 2 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.66 +1.3

11 1 5 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.80 +2.0

12 2 3 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.93 +2.5

13 3 3 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.03 +2.5

14 2 5 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 18.13 +2.0

15 4 3 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 18.23 +2.5

16 3 4 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 18.36 +2.4

17 5 3 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 18.45 +2.5

18 4 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 18.50 +1.3

19 4 4 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 18.66 +2.4

20 6 3 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 18.69 +2.5

21 5 4 377 DZIADZIO Bruno 3 Sty 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 18.70 +2.4

22 3 5 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.27 +2.0

23 4 5 70 POKUSA Nikodem 23 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.37 +2.0

24 5 5 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 19.80 +2.0

25 6 4 434 SIEMEK Krzysztof 9 Sty 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 23.10 +2.4

26 6 5 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 24.11 +2.0

1 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

2 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 13:40

FINAŁ 03.05.2025
koniec 15:05

105 110 115 120 125 130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 155 160 165 170 173 WYNIK

1 19 14 KOKOT Katarzyna

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

5 Sty 04 -

o

-

o

-

o

-

xo

-

xxx

- - - - o 1.70

2 16 50 ROSZKOWSKA Amelia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Gru 06 -

xo

-

xxx

- - - - - o o o 1.55 PB

3 4 80 SHATOVA Anastasiia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

7 Kwi 08 -

xxx

- - - - o o xo o o 1.50

4 18 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - - - - - - o o xxx 1.45

5 12 170 JANUSZEWSKA Maja

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

21 Sty 09 - - - - - o o o xo xxx 1.45 PB

5 17 242 CIEŚLA Maja

MKS MOS Katowice (SL)

7 Mar 07 - - - - - - - o xo xxx 1.45

7 10 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 - - - - - o o xo xxo xxx 1.45 PB

8 14 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 - - - - - o o o xxx 1.40

9 2 19 WRÓBEL Maria

LUKS Podium Kup (OP)

19 Kwi 12 - - - o xo o xo xo xxx 1.40

10 11 109 DZIAŁO Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 - - - - o o o xxx 1.35 =PB

10 13 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 - - - - - o o xxx 1.35

12 15 227 MEJSNER Juliana

MKS MOS Katowice (SL)

26 Gru 09 - - - - xo xo o xxx 1.35

13 6 111 MROWIEC Wiktoria

MKS Żywiec (SL)

4 Sie 11 - - - - - o xo xxx 1.35 PB

14 7 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)

9 Maj 12 o o o o o o xxo xxx 1.35 PB

15 5 864 KLOC Emilia

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

3 Lis 11 - - - o o o xxx 1.30 PB

16 3 88 TUKAJ Adriana

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

16 Wrz 12 - o o o o xo xxx 1.30

17 8 60 RYBICKA Elżbieta

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)

13 Kwi 12 o o o o xo xxo xxr 1.30 PB

18 1 239 GORZELA Jagoda

MKS MOS Katowice (SL)

4 Cze 12 - - o xo o xxx 1.25

19 9 14 ZAWISZA-BLACHNICKA Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

11 Cze 11 - - - o xo xxx 1.25
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Skok w dal ze strefy K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 5.20 (0.1) ŁASZEWICZ Violetta MKS-MOS Katowice Sieradz 23 Cze 22

start 13:25

FINAŁ 03.05.2025
koniec 13:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 33 SZCZERBOWSKA Amelia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
24 Lut 12 4.41

-2.3

4.36

-2.6

4.46

-2.1

4.17

-1.4

4.40

-0.9

x

-0.1

4.46
-2.1

PB

2 2 53 PIETRASZKO Julia

MKS Żywiec (SL)

20 Lis 12 4.44

-1.1

x

-1.8

4.31

-2.1

4.03

-1.4

r 4.44
-1.1

3 9 20 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 4.23

-2.0

4.32

-5.3

4.05

-4.3

4.15

-0.5

4.05

-0.4

4.17

-0.9

4.32
-5.3

4 1 48 KOWALEWSKA Martyna

MKS Żywiec (SL)

12 Maj 12 3.88

-1.6

4.04

-1.2

4.27

-3.1

4.31

-0.7

r 4.31
-0.7

5 6 50 KASZA Karina

MKS Żywiec (SL)
13 Sty 14 4.23

-3.3

4.11

+0.2

4.29

-0.6

4.20

+0.2

4.18

-0.1

4.17

-1.2

4.29
-0.6

PB

6 8 14 BOROWIK Amelia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

14 Maj 13 4.28

-3.3

3.97

-2.9

4.15

-3.0

4.16

+0.7

4.06

-0.3

4.22

-1.2

4.28
-3.3

7 4 7 PACION Julia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

2 Lip 12 4.15

-3.5

4.23

-2.6

4.11

-2.8

4.04

-0.8

3.91

+0.9

x

-1.1

4.23
-2.6

PB

8 3 5 KEMPA Izabela

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

12 Lis 13 3.93

-1.6

3.74

-1.9

3.94

-2.1

3.81

-0.2

x

+0.3

3.50

-1.6

3.94
-2.1

PB

5 3 BERTOLIN Anna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
7 Lut 12 DNS

Skok w dal ze strefy M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 6.15 (0.0) BIRECKI Bartłomiej MKS Żywiec Bielsko-Biała 8 Cze 19

start 13:25

FINAŁ 03.05.2025
koniec 13:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 66 STRYCZEK Sławomir

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
18 Kwi 13 4.52

-1.0

4.41

-2.6

4.45

-2.9

4.16

+0.9

4.14

-1.6

3.89

-1.5

4.52
-1.0

PB

600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17

Seria 1 03.05.2025 start 13:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 1:36.24 PB

2 4 137 GÓRAZDA Patrycja 13 Lis 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:38.34 PB

3 6 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:38.44

4 3 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 1:39.29

5 4 2 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:39.74 PB

6 2 155 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 1:39.76 PB

7 6 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.61

8 5 48 KUBISZ Julia 21 Lut 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:44.58

2 303 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS
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Seria 2 03.05.2025 start 13:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:46.42

2 2 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:46.45

3 6 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 1:46.95

4 4 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:47.83

5 5 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:47.84

6 1 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:47.95

7 3 277 HAŁADAJ Barbara 7 Gru 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:49.50

8 4 34 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:50.58

Seria 3 03.05.2025 start 13:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 1:45.94 PB

2 2 236 WŁODARCZYK Aleksandra 23 Cze 11 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:47.14 PB

3 3 17 PARZYK Dorota 27 Sty 12 MKS Brenna Górki (SL) 1:49.15 PB

4 4 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:51.63

5 5 87 KOCZNUR Alicja 28 Lip 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.80 PB

6 6 44 PUSTUŁKA Łucja 14 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.09 PB

7 6 14 SZEWCZYK Maja 24 Paź 11 MKS Brenna Górki (SL) 1:58.88

8 1 330 KLIŚ Aleksandra 13 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:59.93

Seria 4 03.05.2025 start 13:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 192 GAWĘDA Dorota 23 Wrz 09 MKS MOS Katowice (SL) 1:49.24

2 4 39 KAMIŃSKA Ewa 30 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.05

3 3 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 1:54.44 PB

4 5 101 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 1:57.01 PB

5 4 53 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:57.70 PB

6 2 53 PIETRASZKO Julia 20 Lis 12 MKS Żywiec (SL) 1:59.04 PB

7 6 193 PEROŃSKA Nadia 31 Lip 10 LKS Omega Kleszczów (LD) 2:10.34

1 46 ZAJĄC Julia 3 Lut 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 5 03.05.2025 start 13:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 1:52.94

2 6 10 OSOWSKA Anastazja 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:54.52

3 3 99 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 1:55.03

4 5 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:59.35

5 1 48 KOWALEWSKA Martyna 12 Maj 12 MKS Żywiec (SL) 1:59.76

6 4 39 KORECKA Alicja 11 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 2:00.41

7 6 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 2:03.11

8 4 136 MAŚLANKA Małgorzata 27 Paź 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:10.06
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 1:36.24 PB

2 2 1 137 GÓRAZDA Patrycja 13 Lis 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:38.34 PB

3 3 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:38.44

4 4 1 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 1:39.29

5 5 1 2 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:39.74 PB

6 6 1 155 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 1:39.76 PB

7 7 1 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.61

8 8 1 48 KUBISZ Julia 21 Lut 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:44.58

9 1 3 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 1:45.94 PB

10 1 2 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:46.42

11 2 2 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:46.45

12 3 2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 1:46.95

13 2 3 236 WŁODARCZYK Aleksandra 23 Cze 11 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:47.14 PB

14 4 2 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:47.83

15 5 2 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:47.84

16 6 2 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:47.95

17 3 3 17 PARZYK Dorota 27 Sty 12 MKS Brenna Górki (SL) 1:49.15 PB

18 1 4 192 GAWĘDA Dorota 23 Wrz 09 MKS MOS Katowice (SL) 1:49.24

19 7 2 277 HAŁADAJ Barbara 7 Gru 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:49.50

20 8 2 34 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:50.58

21 4 3 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:51.63

22 2 4 39 KAMIŃSKA Ewa 30 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.05

23 5 3 87 KOCZNUR Alicja 28 Lip 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.80 PB

24 1 5 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 1:52.94

25 3 4 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 1:54.44 PB

26 2 5 10 OSOWSKA Anastazja 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:54.52

27 3 5 99 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 1:55.03

28 4 4 101 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 1:57.01 PB

29 6 3 44 PUSTUŁKA Łucja 14 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.09 PB

30 5 4 53 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:57.70 PB

31 7 3 14 SZEWCZYK Maja 24 Paź 11 MKS Brenna Górki (SL) 1:58.88

32 6 4 53 PIETRASZKO Julia 20 Lis 12 MKS Żywiec (SL) 1:59.04 PB

33 4 5 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:59.35

34 5 5 48 KOWALEWSKA Martyna 12 Maj 12 MKS Żywiec (SL) 1:59.76

35 8 3 330 KLIŚ Aleksandra 13 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:59.93

36 6 5 39 KORECKA Alicja 11 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 2:00.41

37 7 5 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 2:03.11

38 8 5 136 MAŚLANKA Małgorzata 27 Paź 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:10.06

39 7 4 193 PEROŃSKA Nadia 31 Lip 10 LKS Omega Kleszczów (LD) 2:10.34

1 303 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

4 46 ZAJĄC Julia 3 Lut 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Barcelona (ESP) 11 Lip 12

start 14:05

FINAŁ 03.05.2025
koniec 14:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 292 BAREŁA Bruno

UKS Dziesiątka Radomsko (LD)
16 Lut 07 12.66 x x x x x 12.66
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 14:05

FINAŁ 03.05.2025
koniec 14:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 276 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 x x 16.95 16.96 16.51 17.50 17.50 PB

2 9 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
3 Lut 09 13.19 12.74 13.85 14.10 12.41 x 14.10 PB

3 10 28 KUNICKI Wiktor

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

9 Cze 09 12.98 12.64 13.14 13.15 13.03 13.23 13.23

4 8 904 ŚWISTEK Oliwier

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

13 Paź 09 11.28 10.50 10.85 10.25 11.32 11.17 11.32 PB

5 7 1 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 10.79 10.64 x 10.08 9.91 x 10.79 PB

6 6 3 KLUŹNIAK Michał

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
3 Lis 11 9.65 9.92 9.32 9.80 10.29 9.61 10.29 PB

7 5 13 WOJACZEK Tymoteusz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Sty 10 9.53 9.65 9.71 9.70 8.39 9.89 9.89 PB

8 1 51 TUTAJ Paweł

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lut 10 8.51 9.88 8.97 9.47 8.91 9.25 9.88

9 4 919 SITEK Aleksander

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

24 Kwi 11 x 8.41 8.90 8.90 PB

10 3 16 LIPA Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)
17 Sty 11 6.96 6.85 6.67 6.96 PB

11 2 287 GĄGAŁA Maciej

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Mar 11 6.20 5.66 x 6.20

600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 03.05.2025 start 14:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:27.54

2 1 109 DOSZAK Bruno 30 Paź 08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:28.04 PB

3 5 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:28.40 PB

4 4 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:32.09 PB

5 6 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:34.49 PB

6 6 2 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:34.50 PB

7 2 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:34.91 PB

8 2 105 HANZEL Igor 5 Sty 08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:43.61 PB

9 4 308 STACHAK Franciszek 28 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:43.88 PB

Seria 2 03.05.2025 start 14:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 46 MAZUR Adam 24 Lip 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:35.83

2 4 5 CICHOŃSKI Mikołaj 27 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:38.79

3 6 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 1:44.00

4 3 269 ZAPART Krzysztof 4 Cze 12 MKS MOS Katowice (SL) 1:44.86

5 2 42 KARBOWSKI-AFRIYIE Geoffrey 16 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:47.84

6 5 19 KOWALICKI Dominik 1 Cze 11 MKS MOS Katowice (SL) 1:49.24

7 2 4 BUJAS Gabriel 27 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:51.13

8 1 88 CICHECKI Sebastian 8 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 1:52.56

9 4 332 SZYDŁO Antoni 29 Lip 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:04.80 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:27.54

2 2 1 109 DOSZAK Bruno 30 Paź 08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:28.04 PB

3 3 1 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:28.40 PB

4 4 1 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:32.09 PB

5 5 1 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:34.49 PB

6 6 1 2 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:34.50 PB

7 7 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:34.91 PB

8 1 2 46 MAZUR Adam 24 Lip 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:35.83

9 2 2 5 CICHOŃSKI Mikołaj 27 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:38.79

10 8 1 105 HANZEL Igor 5 Sty 08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:43.61 PB

11 9 1 308 STACHAK Franciszek 28 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:43.88 PB

12 3 2 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 1:44.00

13 4 2 269 ZAPART Krzysztof 4 Cze 12 MKS MOS Katowice (SL) 1:44.86

14 5 2 42 KARBOWSKI-AFRIYIE Geoffrey 16 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:47.84

15 6 2 19 KOWALICKI Dominik 1 Cze 11 MKS MOS Katowice (SL) 1:49.24

16 7 2 4 BUJAS Gabriel 27 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:51.13

17 8 2 88 CICHECKI Sebastian 8 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 1:52.56

18 9 2 332 SZYDŁO Antoni 29 Lip 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:04.80 PB

Podsumowanie rundy

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21

Seria 1 03.05.2025 start 14:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 39.78 PB

2 4 310 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 39.90

3 5 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 40.65 PB

4 6 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 41.49 PB

5 2 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.39

6 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 42.54 PB

Seria 2 03.05.2025 start 14:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 41.76 PB

2 4 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 42.06 PB

3 6 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 42.19 PB

4 3 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.26 PB

5 2 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.34

1 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 3 03.05.2025 start 14:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 42.20 PB

2 3 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 43.62 PB

3 1 112 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.80 PB

4 4 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 44.69

5 5 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.77 PB

6 6 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 44.85 PB
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Seria 4 03.05.2025 start 14:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 44.43 PB

2 6 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 44.81 PB

3 2 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.64 PB

4 4 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 46.05

5 1 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.39

5 277 HAŁADAJ Barbara 7 Gru 07 LKS Omega Kleszczów (LD) DNS

Seria 5 03.05.2025 start 14:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 43.44 PB

2 4 14 JUŚCIŃSKA Alicja 26 Gru 11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 44.84 PB

3 3 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.63 PB

4 1 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.72 PB

5 2 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.80

6 6 790 GWIAZDA Daria 10 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.23

Seria 6 03.05.2025 start 14:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.32 PB

2 6 22 MAGUDA Natalia 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 45.95 PB

3 4 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 KS AZS AWF Wrocław (DS) 46.39 PB

4 5 24 KALIŚCIAK Zofia 14 Mar 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.94 PB(.939)

5 3 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.62

6 2 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.47

Seria 7 03.05.2025 start 14:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 1 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.58 PB

2 3 820 ŚWIERCZYŃSKA Wiktoria 1 Maj 11 LUKS Podium Kup (OP) 45.69 PB

3 4 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.24 PB

4 1 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.50 PB

5 2 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.27 PB

6 6 41 COKOT Nikola 8 Sie 12 MKS Żywiec (SL) 47.84 PB

Seria 8 03.05.2025 start 14:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 45.17 PB

2 3 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.34 PB

3 1 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.47 PB

4 4 27 JONCZYK Maja 9 Sie 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.49 PB

5 2 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.16 PB

6 6 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.61 PB

Seria 9 03.05.2025 start 14:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 46.94 PB(.935)

2 6 18 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 48.77 PB

3 1 21 FULEK Magda 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 49.35 PB

4 2 77 SZELĄG Klaudia 2 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.03 PB

5 4 326 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.04

6 3 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.11

Seria 10 03.05.2025 start 14:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 47.37 PB

2 2 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 49.49 PB
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3 4 21 ŚCIEBIOROWSKA Iga 25 Maj 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.75 PB

4 3 11 CZAJA Antonina 30 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.34 PB

5 1 25 GRZONKA Pola 9 Kwi 15 RMKS Rybnik (SL) 51.83 PB

6 5 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 52.25

Seria 11 03.05.2025 start 14:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 445 KAMYSHNIA Khrystyna 2 Sty 11 UKS Dziesiątka Radomsko (LD) 48.30 PB

2 2 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.42 PB

3 6 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.96 PB

4 4 256 SEWERYN Agnieszka 25 Cze 13 OKL Dynamic Olkusz (MA) 50.64 PB

5 5 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.01 PB

6 1 40 KOWALCZYK Julia 17 Maj 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.87

Seria 12 03.05.2025 start 14:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 56 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.89

2 4 316 SEWERYN Natalia 16 Mar 12 OKL Dynamic Olkusz (MA) 50.82 PB

3 1 975 STOLARCZYK Emilia 25 Lis 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.47

4 3 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.37 PB

5 5 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 54.39 PB

6 2 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.76 PB

Seria 13 03.05.2025 start 14:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 46.46

2 2 37 MACHNIK Pola 13 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 47.09

3 5 33 JANKOWSKA Nadia 20 Maj 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.20

4 4 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 47.87

5 1 222 JANIK Natasza 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.86

6 135 LISZKA Kamila 1 Paź 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 14 03.05.2025 start 14:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 41.38 RŚL U14

2 5 41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.45

3 6 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.48

4 3 76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.39

5 2 943 CHMIELOWIEC Laura 9 Lis 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 49.71

6 4 256 PACYNA Aniela 17 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 54.82

Seria 15 03.05.2025 start 14:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 66 WRÓBEL Nina 10 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.05

2 4 214 PIOTROWSKA Nina 14 Lut 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 54.34

3 5 23 PERSICH Laura 23 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 54.66

4 1 136 DOGAN Leyla 19 Lut 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.77

5 6 133 ZAGRODNIK Maja 27 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.84

6 2 144 KOWALSKA Joanna 14 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 60.68

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 39.78 PB

2 2 1 310 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 39.90

3 3 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 40.65 PB

4 1 14 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 41.38

5 4 1 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 41.49 PB

6 1 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 41.76 PB

Podsumowanie rundy
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7 2 2 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 42.06 PB

8 3 2 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 42.19 PB

9 1 3 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 42.20 PB

10 5 1 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.39

11 6 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 42.54 PB

12 4 2 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.26 PB

13 1 5 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 43.44 PB

14 2 3 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 43.62 PB

15 3 3 112 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.80 PB

16 5 2 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.34

17 1 4 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 44.43 PB

18 4 3 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 44.69

19 5 3 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.77 PB

20 2 4 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 44.81 PB

21 2 5 14 JUŚCIŃSKA Alicja 26 Gru 11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 44.84 PB

22 6 3 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 44.85 PB

23 1 8 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 45.17 PB

24 1 6 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.32 PB

25 2 14 41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.45

26 1 7 1 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.58 PB

27 3 5 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.63 PB

28 3 4 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.64 PB

29 2 7 820 ŚWIERCZYŃSKA Wiktoria 1 Maj 11 LUKS Podium Kup (OP) 45.69 PB

30 4 5 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.72 PB

31 2 6 22 MAGUDA Natalia 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 45.95 PB

32 4 4 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 46.05

33 3 7 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.24 PB

34 2 8 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.34 PB

35 3 6 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 KS AZS AWF Wrocław (DS) 46.39 PB

36 1 13 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 46.46

37 4 7 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.50 PB

38 5 5 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.80

39 1 12 56 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.89

40 1 9 22 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 46.94 (.935) PB

41 4 6 24 KALIŚCIAK Zofia 14 Mar 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.94 (.939) PB

42 2 13 37 MACHNIK Pola 13 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 47.09

43 3 13 33 JANKOWSKA Nadia 20 Maj 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.20

44 5 7 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.27 PB

45 1 10 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 47.37 PB

46 3 8 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.47 PB

47 4 8 27 JONCZYK Maja 9 Sie 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.49 PB

48 5 6 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.62

49 6 7 41 COKOT Nikola 8 Sie 12 MKS Żywiec (SL) 47.84 PB

50 4 13 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 47.87

51 5 8 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.16 PB

52 6 5 790 GWIAZDA Daria 10 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.23

53 1 11 445 KAMYSHNIA Khrystyna 2 Sty 11 UKS Dziesiątka Radomsko (LD) 48.30 PB

54 5 4 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.39

55 2 11 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.42 PB

56 6 6 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.47

57 3 14 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.48

58 6 8 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.61 PB

59 2 9 18 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 48.77 PB

60 3 9 21 FULEK Magda 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 49.35 PB

61 4 14 76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.39

62 2 10 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 49.49 PB

63 5 14 943 CHMIELOWIEC Laura 9 Lis 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 49.71

64 3 10 21 ŚCIEBIOROWSKA Iga 25 Maj 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.75 PB

65 3 11 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.96 PB

66 4 9 77 SZELĄG Klaudia 2 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.03 PB

67 5 9 326 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.04

68 6 9 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.11

69 4 11 256 SEWERYN Agnieszka 25 Cze 13 OKL Dynamic Olkusz (MA) 50.64 PB

70 2 12 316 SEWERYN Natalia 16 Mar 12 OKL Dynamic Olkusz (MA) 50.82 PB

71 5 13 222 JANIK Natasza 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.86

72 4 10 11 CZAJA Antonina 30 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.34 PB
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73 3 12 975 STOLARCZYK Emilia 25 Lis 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.47

74 5 10 25 GRZONKA Pola 9 Kwi 15 RMKS Rybnik (SL) 51.83 PB

75 5 11 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.01 PB

76 6 10 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 52.25

77 4 12 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.37 PB

78 1 15 66 WRÓBEL Nina 10 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.05

79 2 15 214 PIOTROWSKA Nina 14 Lut 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 54.34

80 5 12 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 54.39 PB

81 3 15 23 PERSICH Laura 23 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 54.66

82 6 14 256 PACYNA Aniela 17 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 54.82

83 6 11 40 KOWALCZYK Julia 17 Maj 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.87

84 4 15 136 DOGAN Leyla 19 Lut 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.77

85 5 15 133 ZAGRODNIK Maja 27 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.84

86 6 15 144 KOWALSKA Joanna 14 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 60.68

87 6 12 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.76 PB

2 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

4 277 HAŁADAJ Barbara 7 Gru 07 LKS Omega Kleszczów (LD) DNS

13 135 LISZKA Kamila 1 Paź 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23

Seria 1 03.05.2025 start 15:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 35.57 PB

2 5 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 36.64 PB

3 3 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 36.68

4 6 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 37.19 PB

5 1 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 37.68 PB

6 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 38.34

Seria 2 03.05.2025 start 15:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 36.70 PB

2 5 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 37.48 PB

3 4 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 37.62 PB

4 1 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 38.31 PB

5 6 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 38.48 PB

3 11 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNF

Seria 3 03.05.2025 start 15:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 109 DOSZAK Bruno 30 Paź 08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 39.95 PB

2 4 942 MIODOŃSKI Olivier 14 Kwi 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 40.60

3 1 5 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.93 PB

4 2 250 KĘPA Maciej 10 Sie 10 UKS Dziesiątka Radomsko (LD) 41.76 PB

5 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.90 PB

3 15 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) DNS

Seria 4 03.05.2025 start 15:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 88 PRZYWARA Bartosz 17 Kwi 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 38.26

2 4 520 KUCHARZEWSKI Piotr 26 Sty 07 UKS Dziesiątka Radomsko (LD) 43.30

3 3 14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.71

4 2 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.21 PB

5 5 5 WRZÓD Józef 16 Lip 13 RMKS Rybnik (SL) 50.36 PB

6 6 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.46 PB
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Seria 5 03.05.2025 start 15:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 37.89

2 1 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 38.15

3 6 365 BISKUP Maciej 1 Maj 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 39.66

4 2 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 39.85

5 5 150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.50

6 3 144 GŁADOSZ Dawid 8 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.47

Seria 6 03.05.2025 start 15:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.80

2 3 99 WALA Tomasz 6 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.16

3 5 40 PIETRASZEWSKI Mateusz 10 Lut 14 RMKS Rybnik (SL) 51.28

4 6 135 NIECHCIAŁ Filip 31 Maj 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.14

5 2 137 KAPINUS Pavlo 1 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 57.81

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 35.57 PB

2 2 1 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 36.64 PB

3 3 1 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 36.68

4 1 2 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 36.70 PB

5 4 1 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 37.19 PB

6 2 2 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 37.48 PB

7 3 2 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 37.62 PB

8 5 1 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 37.68 PB

9 1 5 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 37.89

10 2 5 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 38.15

11 1 4 88 PRZYWARA Bartosz 17 Kwi 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 38.26

12 4 2 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 38.31 PB

13 6 1 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 38.34

14 5 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 38.48 PB

15 3 5 365 BISKUP Maciej 1 Maj 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 39.66

16 4 5 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 39.85

17 1 3 109 DOSZAK Bruno 30 Paź 08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 39.95 PB

18 5 5 150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.50

19 2 3 942 MIODOŃSKI Olivier 14 Kwi 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 40.60

20 3 3 5 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.93 PB

21 4 3 250 KĘPA Maciej 10 Sie 10 UKS Dziesiątka Radomsko (LD) 41.76 PB

22 5 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.90 PB

23 2 4 520 KUCHARZEWSKI Piotr 26 Sty 07 UKS Dziesiątka Radomsko (LD) 43.30

24 3 4 14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.71

25 1 6 21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.80

26 4 4 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.21 PB

27 2 6 99 WALA Tomasz 6 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.16

28 5 4 5 WRZÓD Józef 16 Lip 13 RMKS Rybnik (SL) 50.36 PB

29 6 4 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.46 PB

30 3 6 40 PIETRASZEWSKI Mateusz 10 Lut 14 RMKS Rybnik (SL) 51.28

31 6 5 144 GŁADOSZ Dawid 8 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.47

32 4 6 135 NIECHCIAŁ Filip 31 Maj 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.14

33 5 6 137 KAPINUS Pavlo 1 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 57.81

2 11 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNF

3 15 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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